МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 05.05.2016 № 599
«О наблюдательном совете
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Калужской области «Калужская областная
детская стоматологическая поликлиника»

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Законом Калужской области
от 25.07.1995 № 12 «О нормативных правовых актов органов государственной
власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 05.05.2016 № 599 «О наблюдательном совете государственного автономного
учреждения здравоохранения Калужской области «Калужская областная детская
стоматологическая поликлиника» следующие изменения:

1. Исключить из состава наблюдательного совета государственного
автономного учреждения здравоохранения Калужской области «Калужская
областная детская стоматологическая поликлиника» Исмаилова Фаика
Гейдар-оглы -  заместителя исполнительного директора по организации
обязательного медицинского страхования Калужского областного фонда
медицинского страхования;

2. Включить в состав наблюдательного совета государственного автономного
учреждения здравоохранения Калужской области «Калужская областная
детская стоматологическая поликлиника» Кондратьева Юрия Алексеевича
-  врио руководителя территориального органа Росздравнадзора по
Калужской области;

3. Исключить из состава наблюдательного совета государственного
автономного учреждения здравоохранения Калужской области «Калужская
областная детская стоматологическая поликлиника» Лисицына Дениса
Николаевича -  заместителя начальника отдела управления имуществом

государственных организаций министерства экономического развития
Калужской области;

4. Включить в состав наблюдательного совета государственного автономного
учреждения здравоохранения Калужской области «Калужская областная
детская стоматологическая поликлиника» Минаеву Ирину Викторовну -
начальника отдела имущества государственных организаций министерства
экономического развития Калужской области.

Министр А.Ю. Цкаев

/